
 

 
            str.1 

 

    Obec Bílov, Bílov č.p. 5, 743 01 Bílov 
 
 __________________________________________________ 

         
 

 

 

      Bílov, dne 31.3.2015                                                                                 

                       
 

   Výzva více uchazečům 
             k podání nabídky a prokázání kvalifikace  veřejné zakázky  malého rozsahu   na stavební 

práce  zadanné mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění. 
 

 1. Identifikační údaje zadavatele 
    Zadavatel                                         Obec  Bílov ( § 2, písm.c) zákona 
    Se sídlem                                         Bílov č. p.5, 743 01 Bílov 
    Právní forma                                     801 obec 
    Kód obce                                          546984  
    Zastoupený                                      Zdeněk Fusík ,starosta obce 
    IČ                                                   48430749 
    Kontaktní osoba  zadavatele               Zdeněk Fusík, starosta obce 

  

 2. Základní informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky                              SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI MATEŘSKÉ 

ŠKOLY V BÍLOVĚ 

Veřejná zakázka dle předmětu plnění           Veřejná zakázka na stavební práce 
Místo pro dotazy k ZD                                Kontaktní osoba zadavatele 
Termín vyhlášení výzvy k podání 
nabídky:   

31.03.2015   

Prohlídka místa plnění                               Individuální na základě žádosti dodavatele 
na kontaktní osobu zadavatele 

Termín a místo pro podání nabídek              15.04.2015 do 15:00 hod. na adrese zadavatele 
Termín otevírání obálek s nabídkami            15.04.2015 od 15:00 hodin na adrese zadavatele 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky      1 500 000,- Kč bez DPH                       
Hodnocení nabídek Nejnižší nabídková cena bez DPH 
CPV                                                          

                                                                 
45000000-  Stavební práce 

  3. Předmět veřejné zakázky 
    Předmětem veřejné zakázky SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI MATEŘSKÉ ŠKOLY V BÍLOVĚ 

Podrobné popisy obsahuje projektová dokumentace. 
Podrobně specifikované v soupise stavebních prací (rozpočtu), která je přílohou Zadávací 
dokumentace. 

       
4. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

  Dodavatel (uchazeč) uvede ve své nabídce identifikační údaje, a to v rozsahu – název obchodní  
firmy, datum zapsání v obchodním rejstříku, sídlo (místo podnikání), bydliště, jméno osoby 
oprávněné jednat jménem dodavatele, IČ, DIČ, telefon, fax, e-mail a všechny údaje požadované 
zadavatelem, zejména cenu  celkem bez DPH, sazbu DPH, cenu celkem včetně DPH a 
harmonogram provádění díla.  

  Podrobné  podmínky a požadavky na zpracování nabídky a forma podání nabídky jsou uvedeny v 
Zadávací dokumentaci. 

 

 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace 
Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Splněním kvalifikace 
se rozumí  



           str. 2                            

     5.1  splnění základních kvalifikačních předpokladů  s odkazem na ustanovení podle § 53 zákona, 
           (příloha č. 2 Zadávací dokumentace) 
     5.2  splnění profesních kvalifikačních předpokladů s odkazem na ustanovení  § 54 zákona, 
           5.2.1 Výpis z Obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, ne starší 90 dnů . 

       5.2.2 Oprávnění k podnikání podle zvl. předpisů v rozsahu odpovídající předmětu veřejné zakázky. 
       5.2.3 Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku včetně   
               informace  pojistné smlouvě ve výši min. 1 mil.Kč. 
       5.2.4 Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb. pro obor: pozemní stavitelství 

     5.3  splnění technických kvalifikačních předpokladů s odkazem na ustanovení  § 56 zákona. 
       5.3.1 Čestné prohlášení  a seznam minimálně tří stavebních prací obdobného charakteru 
                každá z nich o celkových  nákladech min. 0,75  mil. Kč bez DPH 

   
  Podrobnosti k prokázání plnění kvalifikačních předpokladů jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci. 

 

6. Doba plnění veřejné zakázky 
Předpokládaný termín zahájení prací : 
dokončení maximálně  do    
 

01.07.2015 
 28.08.2015      
  
 

Zadavatel si vyhrazuje právo uvedené termíny upravit v souvislosti s ukončením zadávacího řízení. 
Dodavatel je oprávněn dokončit dílo i před stanovenými lhůtami, zadavatel je povinen dílo převzít 
podle podmínek uvedených v návrhu smlouvy o dílo. 

 
7. Obchodní podmínky   
    Obchodní podmínky jsou vymezeny ve vzoru smlouvy, která je přílohou této zadávací dokumentace. 

Uchazeč do obchodních podmínek doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména 
vlastní identifikaci a nabídkovou cenu a další údaje požadované zadavatelem) a takto doplněné 
obchodní podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy. Nabídka uchazeče musí respektovat 
stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu 
s obchodními podmínkami a které by znevýhodňovalo zadavatele.                           

     Podrobné obchodní podmínky jsou přílohou k Zadávací dokumentaci. 

 
8. Zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena za stavbu bude uvedena v české měně a bude zpracována podle objektového členění 
stavby v rozsahu předaných soupisů. Dodavatel jako doklad prokazující jeho nabídkovou cenu 
v nabídce předloží souhrn dokumentů, z nichž vyplývá jeho nabídková cena. Položkový rozpočet musí 
svou strukturou a obsahem odpovídat příslušnému soupisu, změny v kterékoliv části položky jsou 
nepřípustné.  

        Podrobné požadavky na zpracování nabídkové ceny obsahuje Zadávací dokumentace 

   
    9. Místo a lhůta pro podání nabídky 

Nabídka bude doručena na adresu zadavatele Obec Bílov, Bílov č. p. 5, 743 01 Bílov osobně nebo 
prostřednictvím držitele poštovní licence ve lhůtě pro podání  nabídky do 15.04.2015; v pondělí a 
středu  od 08:00 hod do 12:00 hod. a od 13:00 hod  do 15:00 hod, v poslední   den lhůty 
pro podání nabídky  v době od 08:00 hod do 15:00 hod.  

   
10. Otevírání obálek 

         Otevírání obálek s nabídkami podanými požadovaným způsobem v soutěžní lhůtě bude dne  15.04.2015 
         od  15.00 hod  v sídle zadavatele. Otevírání obálek se mohou účastnit zástupci uchazečů,kteří v soutěžní  

           lhůtě a požadovaným způsobem podali nabídku. 

        
    
11. Platební podmínky 

Zálohy nebudou sjednány. Úhrada peněžitého závazku vyplývající z uzavřené smlouvy bude v  
měsíčním zdanitelném plnění na základě daňových dokladů- faktur vystavených nejpozději do 10. 
dne  následujícího měsíce. 

  Splatnost daňového dokladu je 45 dnů od dne prokazatelného doručení daňového dokladu na adrese 
zadavatele. Podrobné platební podmínky jsou uvedeny v  Obchodních podmínkách. 

 
  

 

 



 

 
            str.3 

 

12. Hodnotící kriteria 
Základním hodnotícím kriteriem pro hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena bez DPH v korunách 
českých. 

 

13. Poskytnutí zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace, včetně projektové dokumentace stavby bude poskytnuta vyzvaným 
uchazečům současně s Výzvou k podání nabídky.          
Ostatní zájemci obdrží zadávací dokumentaci v elektronické podobě ve formátu PDF na základě 
písemné žádosti zaslané na kontaktní adresu zadavatele (také lze doručit e-mailem: obec@bilov.cz 
ve lhůtě 3 dnů od doručení žádosti zájemce. 

 

14. Zrušení zadávacího řízení 
  Zadavatel si vyhrazuje právo nepřijmout žádnou nabídku, která neodpovídá zadávacím podmínkách 

a zrušit výběrové řízení  bez udání důvodů  nejpozději  do uzavření smlouvy. 
  O zrušení výběrového řízení  bude zadavatel informovat všechny uchazeče  způsobem jakým 

uveřejnil  oznámeni o zahájení výběrového  řízení. Zadavatel není povinen sdělovat uchazečům 

důvody zrušení výběrového řízení. 
 

15. Zveřejnění výzvy 
 Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace je zveřejněna na webové adrese zadavatele  

 www.bilov.cz po celou dobu trvání soutěžní lhůty . 
                                                                                              

16. Variantní řešení 
 Zadavatel nepřipouští variantní technické řešení 

 
17.  Zadávací lhůta:  

 Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu na 60 dnů. 

  

18. Ostatní informace zadavatele: 
18.1  Podmínky  podání nabídky  v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 

práce se řídí požadavky zadavatele uvedené v  Zadávací dokumentaci. Uchazeč je oprávněn 
písemně požádat o dodatečné informace k Zadávací dokumentaci a zadavatel je povinen ve  

         stanovených lhůtách doručit požadované informace všem uchazečům,kteří požádali o 
poskytnutí Zadávací dokumentace nebo kterým byla Zadávací dokumentace poskytnuta. 

      
  18.2  Veškeré úkony zadavatele vůči uchazečům nebo úkony uchazečů  vůči zadavateli v zadávacím 

řízení  musí mít písemnou formu. Postačí však, je-li úkon učiněn elektronicky nebo jiným 
způsobem (např. faxem). Veškerá oznámení týkající se tohoto zadávacího řízení budou 
zasílány na adresu zadavatele tj. Obec Bílov, Bílov č. p. 5, 743 01 Bílov nebo prostřednictvím 
elektronické pošty na adresu obec@bilov.cz 

 
  18.3  Zadavatel nepožaduje k zajištění plnění povinností uchazeče vyplývající z účasti   v zadávacím  

         řízení poskytnutí jistoty  s odkazem na § 67 zákona 
 
18.4 Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací   

dokumentací, a to buď na základě žádostí uchazečů o vyjasnění Zadávací dokumentace,  
         nebo z vlastního podnětu. Změnu obsahu Zadávací dokumentace zadavatel oznámí všem 

zájemcům o veřejnou zakázku. Změna bude provedena písemnou formou (i na e-mailové 
adresy uchazečů). 

   

  18.5  Uchazečům nevzniká žádný finanční nárok z důvodu zrušení výběrového řízení  zadavatelem  
         ani jiné  náhrady nákladů spojené s účastí v tomto výběrovém řízení 
 
 
 
                                                                                          ……………………………….. 

                                                                                                Zdeněk Fusík 
                                                                                            starosta obce                                                                          

mailto:obec@bilov.cz
mailto:obec@bilov.cz

